RF13.51R - Headset
Type designation: RF13.51R
NSN: 5965160038958
PN (RN): 2023.100.61
KČN: 0064334000686
The headset is designed for the situations when the RF13 or RF20, RF1301 operator is
in need of free hands for other activities. It can be worn for long periods of time and
works with a helmet or a protective mask on the operator. The gradient microphone
works even in a very noisy environment.
Technické parametry
Způsob napájení z NF konektoru radiostanice
Jmenovité napájecí napětí 7,2 V
Mezní napájecí napětí min. 6,5 V / max. 15 V
Maximální odebíraný proud 30 mA
Mikrofon gradientní, elektretový s
potlačením okolního hluku
Jmenovitá úroveň modulace
do radiostanice
100 mV/2 kΩ
Jmenovitá úroveň výstupního
signálu z radiostanice
1,3 V/100 Ω
Maximální trvalý příkon
sluchátka
0,5 W
Rozsah pracovních teplot -30 °C až +60 °C
Hmotnost max. 0,31 kg
Průvodní dokumentace
Návod k obsluze RF13.51/RF13.52 2023.010.61
Záznamník 6000002011
Technický list 6000002021
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F
Set
Type designation PN (RN) Name
RF13.51R 2023.000.62 Headset set
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F